
 

 
 

Uchwała nr X/67/2025 

Rady Powiatu w Parczewie  

z dnia 24 stycznia 2025 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Społecznej Straży Rybackiej i uchwalenia 

jej regulaminu  

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107) w zw. z art. 24 ust. 1a ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie 

śródlądowym (Dz. U. z 2022 roku poz. 883) oraz rozdziału 2 Rozporządzenia Ministra 

Rolnictwa Gospodarki Żywnościowej z dnia 17 maja 1999 r. w sprawie zasad sprawowania 

nadzoru specjalistycznego nad Społeczną Strażą Rybacką oraz ramowego regulaminu tej straży 

(Dz.U. z 1999 r., Nr 49, poz. 489) Rada Powiatu w Parczewie uchwala, co następuje:  

 

§1  

W uchwale Nr XVI/71/2004 Rady Powiatu w Parczewie z dnia 27 lutego 2004 r. w sprawie 

utworzenia Społecznej Straży Rybackiej i uchwalenia jej regulaminu, zmienionej uchwałą Nr 

XL VIII/236/2014 Rady Powiatu w Parczewie z dnia 25 marca 2014 r. oraz uchwałą nr 

LVII/354/2024 Rady Powiatu w Parczewie z dnia 27 lutego 2024 r. zmieniająca uchwałę w 

sprawie utworzenia Społecznej Straży Rybackiej i uchwalenia jej regulaminu,  wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) załącznik do uchwały - Regulamin Społecznej Straży Rybackiej otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§2  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Parczewie. 

 

§3 

Tracą moc uchwała nr LVII/354/2024 Rady Powiatu w Parczewie z dnia 27 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Społecznej Straży Rybackiej i uchwalenia jej 

regulaminu oraz uchwała Nr XLVIII/236/2014 Rady Powiatu w Parczewie z dnia 25 marca 

2014 r. zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Społecznej Straży Rybackiej i uchwalenia 

jej regulaminu. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

 

 

 

 

 

 


